
1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-11-05 

EZ/350/121/2012/1350 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 350/121/2012 na zakup i dostawę dwóch drukarek o 

podwyższonej wydajności 

..  

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i 

dostawę dwóch drukarek o podwyższonej wydajności został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Oferta nr 5 

Cellpol Serwis Ksero, 

Grzegorz Ławniczak, Monika Ławniczak  

ul. Dziadoszańska 10, 61-248 Poznań  

za cenę netto  za cenę 4800zł.netto i 5904zł. brutto     

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

1 

Konrad Sp. z o.o. 

Ul. Spółdzielców 8 

62-510 Konin 

 

4852,00zł. netto 

5967,96zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2  

ustawy Pzp 

2 

 

F.H.U. Grawit Pohoska Kinga 

Ul. Górny Bór 5 

43-430 Skoczów 

5378,00zł. netto 

6614,94zł. brutto 
89 pkt.  

3 

VOL Sp. z o.o. Sp.K 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

5 200,00zł. netto 

6396,00zł. brutto 
92  pkt.  



2 
 

4 

Polyfax P.H.U. 

Roman Ratkowski 

Ul. P. Ściegiennego 100 

60-147 Poznań 

5311,00zł. netto 

6532,53zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2  

ustawy Pzp 

 

5 

 

 

Cellpol Serwis Ksero 

Grzegorz Ławniczak, Monika 

Ławniczak 

Ul. Dziadoszańska 10 

61-248 Poznań 

4800,00zł. netto 

5904,00zł. brutto 
100 pkt.  

 

 

W ww przetargu niżej wymienieni Wykonawcy  wezwani do uzupełnienia oferty, nie  złożyli 

wymaganych dokumentów tj.  

1) firma Konrad Sp. z o.o. nie złożyła  

Oświadczenia, że w przypadku wyboru jego oferty dostarczony sprzęt będzie chroniony gwarancją 
szczegółową określoną w pkt. III. niniejszej specyfikacji 
Oświadczenia, że w przypadku wyboru jego oferty dostarczony sprzęt komputerowy będzie posiadał 
następujące certyfikaty wymagane przy dostawie drukarek:  

a) dla całości dostawy – zgodnie z normami UE w zakresie oznaczenia sprzętu znakiem CE, 
i zostaną one udostępnione do wglądu na każdym etapie postępowania i na każde wezwanie 
zamawiającego w terminie 24h od wezwania. 
Oświadczenia dołączonego do oferty, że sprzęt będzie fabrycznie nowy i nie będzie pochodzić z dostawy 

do realizacji projektu u innego klienta w Polsce lub Unii Europejskie. 

 

2) Firma Polyfax P.H.U. Roman Ratkowski nie złozył 

Oświadczenia, że w przypadku wyboru jego oferty dostarczony sprzęt będzie chroniony gwarancją 
szczegółową określoną w pkt. III. niniejszej specyfikacji. 
Oświadczenia, że w przypadku wyboru jego oferty dostarczony sprzęt komputerowy będzie posiadał 
następujące certyfikaty wymagane przy dostawie drukarek:  

a) dla całości dostawy – zgodnie z normami UE w zakresie oznaczenia sprzętu znakiem CE, 
i zostaną one udostępnione do wglądu na każdym etapie postępowania i na każde wezwanie 
zamawiającego w terminie 24h od wezwania. 
Oświadczenia, że sprzęt będzie fabrycznie nowy i nie będzie pochodzić z dostawy do realizacji projektu u 

innego klienta w Polsce lub Unii Europejskie. 

oraz w związku ze złożonym oświadczeniem potwierdzającym powierzenie podwykonawstwa (załącznik 
nr 5 do siwz) - przedstawienie wykazu podwykonawców, którzy będą uczestniczyć w realizacji  
zamówienia. 
 

W związku z powyższym na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2  ustawy Pzp obie oferty podlegają odrzuceniu, 

ponieważ treść ofert nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r 

Nr 223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 12.11.2012r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/121/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

